

Wednesday 10 Jul 2019 - Tuesday 08 Oct 2019 (week 28)

		% Off	Retail	
1	!Green's Sponge Pudding Mix 260g		\$2.25	87¢ per 100g
2	!Ardmona Tomatoes 400/410g		\$1.49	N/A
3	!BabyLove Disposable Nappies Bulk 30-54s		\$14.99	N/A
4	!Samba Firelighters 36's		\$1.99	6¢ per 1ea
5	!Handee Tuff Mate Paper Towel 2pk		\$2.99	\$2.49 per 100ea
6	!Sorbent Flushable Wipes Hypoallergenic 40s		\$3.69	\$9.23 per 100ea
7	!Handee Paper Towel Ultra 6pk		\$5.99	\$1.66 per 100ea
8	!Campbell's Real Stock 500mL		\$1.99	40¢ per 100mL
9	!Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL		\$3.49	\$1.00 per 100mL
10	!Colgate Regular Toothpaste 110/120g		\$2.75	N/A
11	!Lucky Dog 8kg		\$19.99	25¢ per 100g
12	!Kellogg's Corn Flakes 725g		\$4.99	69¢ per 100g
13	!U by Kotex Pads/Tampons 10-16's		\$3.99	N/A
14	!Dolmio Traditional Recipe Pasta Sauce 500g		\$2.49	50¢ per 100g
15	!McCain Peas 500g		\$2.09	\$4.18 per 1kg
16	!McCain Peas/Corn & Peas/Corn/Carrots 500g		\$2.49	\$4.98 per 1kg
17	!Devondale Long Life Milk 2L		\$2.99	\$1.50 per 1L
18	!Liddells Lactose Free Milk 1L		\$2.39	\$2.39 per 1L
19	!San Remo La Pasta Range 80g		\$1.00	\$1.25 per 100g
20	!SPC Australian Crushed Tomatoes 810g		\$1.99	\$2.46 per 1kg
21	!SPC Canned Fruit 825g		\$3.79	\$4.59 per 1kg
22	!Sunrice Premium White Rice 1kg		\$2.49	25¢ per 100g
23	!Continental Pasta & Sauce or Rice Value Pack 145-190g		\$2.75	N/A
24	!Quilton Toilet Tissue 9pk		\$5.99	37¢ per 100sh
25	!Barilla Pasta 500g		\$1.99	40¢ per 100g
26	!Pine Bark 25L		\$5.99	N/A
27	!Brunnings All Season Potting Mix 25L		\$5.99	N/A
28	!Tru Blu/LA Coffee Ice Soft Drink 1.25L		\$1.25	\$1.00 per 1L
29	!Tetley Tea Cup Bag 100s		\$3.99	\$2.22 per 100g
30	!Tetley Chai Latte Sachets 8s		\$4.79	\$2.40 per 100g
31	!Paradise Kidz Uglier 250g		\$3.69	\$1.48 per 100g
32	!Mother Earth Oaty Slice 6pk		\$2.99	\$1.25 per 100g
33	!Green's Pancake Shake Mix 325/375g		\$2.85	N/A
34	!Green's Syrup Maple 375g		\$2.85	76¢ per 100g
35	!Ardmona Crushed Tomatoes 810g		\$2.85	\$3.52 per 1kg
36	!Ardmona Rich & Thick 410g		\$1.75	\$4.27 per 1kg
37	!Goulburn Valley Fruit 700g		\$4.75	\$6.79 per 1kg
38	!Samba Gas Firelighter Premium		\$4.79	N/A
39	!Sorbent Clean Fresh Wipes 80s		\$6.79	\$8.49 per 100ea
40	!Sorbent Wipes Flushable Kids 40s		\$3.49	\$8.73 per 100ea
41	!Sorbent Wipes Clean & Fresh 40pk		\$3.99	\$9.98 per 100ea
42	!Sorbent Gold Toilet Tissue 4pk		\$3.29	59¢ per 100sh
43	!Sorbent Toilet Tissue White 4pk		\$3.99	55¢ per 100sh
44	!Sorbent Toilet Tissue Long Roll 8pk		\$8.99	42¢ per 100sh
45	!Sorbent Toilet Tissue Long Roll 4pk		\$4.69	43¢ per 100sh
46	!Purex Toilet Tissue 12pk		\$5.99	25¢ per 100sh

Wednesday 10 Jul 2019 - Tuesday 08 Oct 2019 (week 28)

47	!Sorbent Facial Tissues 170s		\$1.99	\$1.17 per 100ea
48	!Pepsi/Schweppes/Solo Soft Drink 600mL		\$2.99	\$4.98 per 1L
49	!Gatorade Sports Drink 600mL 4pk		\$9.99	\$4.16 per 1L
50	!Gatorade Sports Drink 1L		\$2.69	\$2.69 per 1L
51	!Vittoria Espresso Ground Coffee 200g		\$6.99	\$3.50 per 100g
52	!Vittoria Italian Coffee Capsules 10pk		\$5.49	\$10.56 per 100g
53	!Vittoria Ground Coffee Oro Gold 250g		\$10.99	\$4.40 per 100g
54	!Vittoria Italian Blend Coffee 1kg		\$16.99	\$1.70 per 100g
55	!Cadbury Furry Friends 100g		\$3.49	\$3.49 per 100g
56	!Cadbury Curly Wurly 26g/Chomp 30g		\$0.85	N/A
57	!Cadbury Twin Pack Bars 58-80g		\$2.29	N/A
58	!Cadbury Freddo Frog/Caramello Koala 12/15g		\$0.40	N/A
59	!Cadbury/Pascall Confectionery Bags 300/520g		\$5.49	N/A
60	!The Natural Confectionery Company Bags 420/520g		\$5.49	N/A
61	!Cadbury Bites 108-150g		\$3.49	\$2.33 per 100g
62	!Multix Greener Recycled Alfoil 10mt		\$2.79	28¢ per 1mt
63	!Multix Green Snack Bags Resealable 75s		\$2.79	4¢ per 1ea
64	!Multix Takeaway Container 6pk		\$3.49	58¢ per 1ea
65	!Colgate Toothbrush Slim Soft Charcoal		\$3.49	\$3.49 per 1ea
66	!Colgate Toothpaste Sparkling Mint 80g		\$1.99	\$2.49 per 100g
67	!Colgate Toothpaste Sensitive Pro Relief Professional 110g		\$9.99	\$9.08 per 100g
68	!Colgate Youth Soft Toothbrush 2pk		\$6.79	\$3.40 per 1ea
69	!Colgate Kids Mouthwash 250mL		\$4.69	\$1.88 per 100mL
70	!Palmolive Men's Charcoal Soap 115g		\$1.79	\$1.56 per 100g
71	!Palmolive 3in1 Kids Shampoo Merry Berry 350mL		\$4.49	\$1.28 per 100mL
72	!Palmolive 3in1 Kids Shampoo Apple 350mL		\$4.49	\$1.28 per 100mL
73	!Colgate Toothbrush Slim Soft Advanced 2pk		\$8.99	\$4.50 per 1ea
74	!Cuddly Fab Sunshine Fresh 2L		\$5.69	\$2.85 per 1L
75	!Colgate Children's Toothbrush		\$3.55	\$3.55 per 1ea
76	!Colgate Toothbrush Zig Zag 3pk		\$7.55	\$2.52 per 1ea
77	!Cuddly Fabric Softener 300mL		\$2.49	\$8.30 per 1L
78	!Palmolive Softwash Antibacterial Refill 500mL		\$3.49	70¢ per 100mL
79	!Cashmere Bouquet Soap 4pk		\$2.99	75¢ per 100g
80	!Colgate Sensitive Toothpaste 110g		\$7.35	\$6.68 per 100g
81	!Fluffy Ultra Fabric Softener 900mL/1L		\$6.29	N/A
82	!Colgate Sensitive Pro Relief Toothpaste 110g		\$8.99	\$8.17 per 100g
83	!Fluffy Ultra Fabric Softener 500mL		\$3.49	\$6.98 per 1L
84	!Colgate Toothbrush Zig Zag 6pk		\$9.99	\$1.67 per 1ea
85	!Ajax Spray 'n Wipe Wipes Refill 36's		\$3.49	10¢ per 1ea
86	!Palmolive Shower Gel 400mL		\$5.99	\$1.50 per 100mL
87	!Ajax Spray n Wipe Refill 750mL		\$3.99	53¢ per 100mL
88	!Palmolive Liquid Hand Wash 1L		\$6.49	65¢ per 100mL
89	!Ajax Floor Cleaner 750mL		\$4.49	60¢ per 100mL
90	!Colgate Optic White Toothpaste 85/140g		\$9.99	N/A
91	!Palmolive Liquid Hand Wash Foam Pump 250mL		\$2.99	\$1.20 per 100mL
92	!Colgate Toothpaste Nature's Extract 100g		\$5.99	\$5.99 per 100g
93	!Palmolive Luminous Oils Shampoo & Conditioner 350mL		\$3.99	\$1.14 per 100mL

Wednesday 10 Jul 2019 - Tuesday 08 Oct 2019 (week 28)

94	!Colgate Total Toothpaste 115g		\$3.75	\$3.26 per 100g
95	!Colgate Total Toothpaste 200g		\$5.79	\$2.90 per 100g
96	!Colgate Kids Battery Toothbrush 1pk		\$10.95	\$10.95 per 1ea
97	!Palmolive Cherry Blossom Hand Sanitiser 200mL		\$6.29	\$3.15 per 100mL
98	!Palmolive Hand Sanitiser 48mL		\$3.49	\$7.27 per 100mL
99	!Décor Match Ups Clips Oblong 600mL		\$4.99	N/A
100	!Décor Match Ups Clips Tall 2.3L		\$8.99	N/A
101	!Décor Match Ups Clips Oblong 1L		\$5.49	N/A
102	!Décor Match Ups Clips Square 630mL		\$5.49	N/A
103	!Décor Match Ups Clips Square 1.4L		\$6.99	N/A
104	!Décor Match Ups Square 3L		\$9.99	N/A
105	!Kinder Choc Sharepack 200g		\$5.49	\$2.75 per 100g
106	!Flora Pro Active Buttery 250g		\$4.99	\$2.00 per 100g
107	!Flora Spread Pro Active 250g		\$4.99	\$2.00 per 100g
108	!Flora Pro Activ Spread 750g		\$9.99	\$1.33 per 100g
109	!Bertolli Spread 500g		\$3.69	74¢ per 100g
110	!Harris Brick Coffee 200g		\$6.95	\$3.48 per 100g
111	!Kellogg's Guardian Cereal 360g		\$5.49	\$1.53 per 100g
112	!Kleenex Viva Double Length Paper Towel 4pk		\$9.69	\$2.02 per 100ea
113	!Kleenex Tissues Aloe Vera Pocket Pack 6pk		\$2.99	\$5.54 per 100ea
114	!U By Kotex Maxi Overnight Long Pad 8pk		\$3.99	50¢ per 1ea
115	!Kleenex Facial Tissues Soft Pack 60's		\$1.25	\$2.08 per 100ea
116	!Kleenex Facial Tissues Wallet Pack 6pk		\$2.99	\$6.23 per 100ea
117	!Kleenex Antibacterial Wipes 15pk		\$1.95	13¢ per 1ea
118	!Kleenex Facial Tissues Pocket Pack 6pk		\$2.59	\$4.80 per 100ea
119	!Depend Real Fit Female 8pk		\$12.49	\$1.56 per 1ea
120	!Depend Real Fit Male 8pk		\$13.49	\$1.69 per 1ea
121	!Huggies Little Swimmers 10-12pk		\$14.99	N/A
122	!Kleenex Flushable 42sh		\$3.99	\$9.50 per 100ea
123	!U By Kotex Liners 30's		\$2.99	10¢ per 1ea
124	!Huggies Drynites Pyjama Pants 9-11pk		\$11.95	N/A
125	!Kleenex Facial Tissues Aloe Large & Thick 70pk		\$2.49	\$3.56 per 100ea
126	!Omo Laundry Liquid 4L		\$24.99	\$6.25 per 1L
127	!Radox Shower Gel 1L		\$7.99	80¢ per 100mL
128	!Domestos 1.25L		\$6.99	56¢ per 100mL
129	!Logan Farm Oven Fries 1kg		\$3.49	\$3.49 per 1kg
130	!McCain Gluten Free Thin Cut Chips 750g		\$4.25	\$5.67 per 1kg
131	!McCain Baby Beans 500g		\$2.89	\$5.78 per 1kg
132	!McCain Baby Peas 500g		\$2.99	\$5.98 per 1kg
133	!McCain Broccoli 500g		\$3.49	\$6.98 per 1kg
134	!McCain Brussels Sprouts 500g		\$2.99	\$5.98 per 1kg
135	!McCain Cauliflower 500g		\$2.99	\$5.98 per 1kg
136	!McCain Baby Carrots 500g		\$2.79	\$5.58 per 1kg
137	!McCain Corn Kernels 500g		\$2.59	\$5.18 per 1kg
138	!McCain Super Juicy Corn Kernels 500g		\$2.59	\$5.18 per 1kg
139	!Maggi Cook In The Pot Recipe Base Sachets 21-43g		\$1.59	N/A
140	!Raid Exterminator Bomb 3pk		\$11.49	\$3.83 per 1ea

Wednesday 10 Jul 2019 - Tuesday 08 Oct 2019 (week 28)

141 !Raid One Shot Target Kill 300g		\$8.85	\$2.95 per 100g
142 !Zafarelli Pasta 500g		\$1.75	35¢ per 100g
143 !Dick Smith Farmers Co Peanut Butter 375g		\$4.49	\$1.20 per 100g
144 !Sara Lee Tiramisu 415g		\$5.99	\$1.44 per 100g
145 !Sara Lee Cheesecake 360/410g		\$5.99	N/A
146 !Sara Lee Bavarian Dessert 375g		\$5.99	\$1.60 per 100g
147 !SPC Fruit in Juice 120g 8pk		\$7.99	\$8.32 per 1kg
148 !Mentos Roll 37.5g 14pc		\$1.25	\$3.33 per 100g
149 !Chupa Chups Bag 96g		\$1.89	\$1.97 per 100g
150 !Ocean Spray Yoghurt Craisins 85g		\$2.75	\$32.35 per 1kg
151 !Sunrice Rice Medium Grain 1kg		\$3.25	33¢ per 100g
152 !White Wings Moist Chocolate Cake Mix 370g		\$1.99	54¢ per 100g
153 !Lipton Chai Latte Stick 16pk		\$9.99	\$2.70 per 100g
154 !Lipton Ice Tea 350mL		\$1.99	\$5.69 per 1L
155 !Continental Recipe Base Tasty Beef Stew 63g		\$2.19	\$3.48 per 100g
156 !Continental Recipe Base Tasty Chili Con Carne 64g		\$2.19	\$3.42 per 100g
157 !Continental French Onion/Chicken Noodle Soup 35-45g		\$1.19	N/A
158 !Continental Creamy Chicken/Spring Vegetable Soup 30/45g		\$1.49	N/A
159 !Continental Cup A Soup 4pk		\$2.19	N/A
160 !Continental Recipe Base 30-50g		\$1.75	N/A
161 !Tasmanian Mountain Spring Water 10L (TT)		\$6.49	65¢ per 1L
162 !Quilton Toilet Tissue Triple Length 6pk		\$11.99	35¢ per 100ea
163 !Lindt Mini Pralines 180g		\$16.99	\$9.44 per 100g
164 !Lindt Gourmet Truffles 207g		\$17.95	\$8.67 per 100g
165 !Lindt Bar 38g		\$1.49	\$3.92 per 100g
166 !Lindt Fruit Sensations 150g		\$5.99	\$3.99 per 100g
167 !Redheads BBQ Briquettes 3kg		\$7.49	\$2.50 per 1kg
168 !Redheads Block Firelighter 32's		\$2.69	8¢ per 1ea
169 !Redheads Utility Gasmatch Single		\$4.49	\$4.49 per 1ea
170 !Laucke Bread Mix Crusty White 500g		\$2.25	\$4.50 per 1kg
171 !Laucke Wallaby Bakers Flour 5kg		\$11.99	\$2.40 per 1kg
172 !Wallaby Bread Improver 125g		\$3.69	\$2.95 per 100g
173 !Laucke Bread Mix 2.4kg		\$9.95	\$4.15 per 1kg
174 !Ribena Blackcurrant Drink 250mL 6pk		\$5.99	\$3.99 per 1L
175 !V Drink 250mL		\$2.79	\$11.16 per 1L
176 !Lucozade Energy Drink 380mL		\$2.79	\$7.34 per 1L
177 !Ribena Syrup 1L		\$8.99	\$8.99 per 1L
178 !4 Season Lubricant Glow In The Dark 100mL		\$4.99	\$4.99 per 100mL
179 !4 Season Naked Large Condom 12pk		\$6.99	58¢ per 1ea
180 !4 Seasons Naked Condoms 12pk		\$6.99	58¢ per 1ea
181 !Bow Wow Health Sticks 5pk		\$4.99	\$1.00 per 1ea
182 !Bonningtons Irish Moss 200mL		\$5.99	\$3.00 per 100mL
183 !Barilla Pasta Sauce 400g		\$3.69	92¢ per 100g
184 !Lemnos Fetta Cheese 100g 2pk		\$4.99	\$24.95 per 1kg
185 !Lemnos Organic Cheese Haloumi 180g		\$5.99	\$33.28 per 1kg
186 !President Cheese Comte 220g		\$9.99	\$45.41 per 1kg
187 !Lemnos Haloumi 100g 2pk		\$5.99	\$29.95 per 1kg

Wednesday 10 Jul 2019 - Tuesday 08 Oct 2019 (week 28)

188 !Lemnos Haloumi 600g		\$12.99	\$21.65 per 1kg
189 !Lemnos Smooth Reduced Fat Fetta 200g		\$3.49	\$17.45 per 1kg
190 !Lemnos Haloumi 180g		\$5.69	\$31.61 per 1kg
191 !Lemnos Fetta Cheese 180/200g		\$3.49	N/A
192 !Galbani Mozzarella 180g		\$3.99	\$22.17 per 1kg
193 !Bepanthen Cream 100g		\$10.49	\$10.49 per 100g
194 !Aspro Clear 16/24s		\$3.99	N/A
195 !Tek Toothbrush Medium		\$1.99	\$1.99 per 1ea
196 !Mission Pita Bread 6pk		\$2.69	\$1.03 per 100g
197 !Mission Salsa 453g		\$4.25	94¢ per 100g
198 !Mission Pizza Base Round 200g		\$3.69	\$1.85 per 100g
199 !Diet Rite Cordial 1.25L		\$1.25	\$1.00 per 1L
200 !LA Ice Soft Drink 2L		\$1.75	88¢ per 1L
201 !Tetley All Rounder Tagless Tea Bags 100's		\$3.99	\$2.00 per 100g
202 !Tetley Tea Cup Bags Extra Strong 100's		\$4.75	\$2.38 per 100g
203 !Tetley Allrounder Tagless Tea Bags 200's		\$6.49	\$1.62 per 100g
204 !Dixie Cup Vanilla 4pk		\$4.59	\$1.21 per 100mL
205 !Schick Quattro Titan Kit		\$9.99	\$9.99 per 1ea
206 !Schick Xtreme Sensitive Disposable 10pk		\$9.99	\$1.00 per 1ea
207 !Schick Hydro 5 Razor		\$11.99	\$2.40 per 1ea
208 !Schick Hydro Shaving Gel Sensitive 238g		\$5.95	\$2.50 per 100g
209 !Schick Xtreme Sensitive Disposable 4pk		\$5.99	\$1.50 per 1ea
210 !Wet Ones Be Gentle Travel Pack 15's		\$1.99	\$13.27 per 100ea
211 !Panadol Rapid Caplets 20s		\$5.29	26¢ per 1ea
212 !Macleans Protect Toothpaste 90g		\$1.99	\$2.21 per 100g
213 !Sensodyne Toothpaste 100g		\$10.49	\$10.49 per 100g
214 !Macleans Toothpaste Little/Big Teeth 63g		\$1.99	\$3.16 per 100g
215 !Balducci Pasta 500g		\$1.35	27¢ per 100g
216 !Brasilia Coffee Ground/Beans 250g		\$6.99	\$2.80 per 100g
217 !Brasilia Coffee Ground/Beans 500g		\$10.99	\$2.20 per 100g
218 !San Remo Traditional Pasta Sauce 500g		\$3.59	72¢ per 100g
219 !Balducci Pasta Sauce 700g		\$2.69	38¢ per 100g
220 !Suimin 2 Minute Noodles 5pk		\$3.29	77¢ per 100g
221 !Diffiam Plus Anaesthetic 16s		\$9.25	58¢ per 1ea
222 !Little Quacker Rice Biscuit Strawberry 40g		\$2.55	\$6.38 per 100g
223 !Baby Mum-Mum Rusks 36g		\$2.79	\$7.75 per 100g
224 !Tena Long Liners 39s		\$4.99	13¢ per 1ea
225 !Tena Act Liners Long 30pk		\$5.49	18¢ per 1ea
226 !Tena Pants For Men Level 4 8pk		\$12.49	\$1.56 per 1ea
227 !Tena Men Level 1 12pk		\$7.99	67¢ per 1ea
228 !Tena Night Pant 12s		\$17.49	\$1.46 per 1ea
229 !Tena Lady Mini Plus 16pk		\$5.99	37¢ per 1ea
230 !Tena Lady Ultra Thin Mini 20pk		\$5.99	30¢ per 1ea
231 !Tena Pads 14-20pk		\$8.99	N/A
232 !Libra Extra Pads 12-18s		\$4.99	N/A
233 !Tena Pants For Women 8pk		\$11.99	\$1.50 per 1ea
234 !Tena Lady 10/12pk		\$5.99	N/A

Wednesday 10 Jul 2019 - Tuesday 08 Oct 2019 (week 28)

235 !Ribena Blackcurrant Ready To Drink 330mL		\$2.99	\$9.06 per 1L
236 !Rockstar Guava 500mL 4pk		\$11.99	\$6.00 per 1L
237 !Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 1.3L		\$8.25	63¢ per 100mL